SHOQERIA “VESTA TRAFIK

NIPT-i L71920004S
Tirane, me 12.05.2019

VENDIM
NR 1 DATE 12.05.2021
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
ZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot me date 12.05.2021, ora 09.°°, ne seline e shogerise “Vesta Trafik  Sh.p.k. me
adrese Fushe Preze, Tirana Business Park, e regjistruar prane QKB date 20.07.2017 dhe
pajisur me nipt .719200004S me ortak Z Arnold Kola zoterues 90% te kapitalit dhe Vesta
Investement SRL zoterues 10% te kapitalit, u shqyrtuan ceshtjet e e rendit te dites:

I. Prishjen e shogerise dhe hapjen e procedurave te likuidimit

2. Emerimin si likuidatore te shoqerise z Andi Ramadanaj
Ne zbatim te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 ** Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ~* ortaku
vendosi sa me poshte vijon:

VENDIM
Prishjen e shogerise dhe hapjen e procedurave te likuidimit
Emerimin si likuidatore te shogerise z Andi Ramadanaj
Ky vendim hyn ne fugi nga dita e sotme
Ngarkohet administratori i shogerise ose cdo person i autorizuar prej tij te kryeje
procedurat perkatese prane Qendres Kombetare te Biznesit.
5. Autorizohet z. Andi Ramadanaj te kryeje procedurat e duhura pra QKB
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ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“VESTA TRAFIK” SHPK

Arnold Kola VESTA INVESTMENT SRL
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Adresa: Rruga e Kavajes, Ish parku i Autobuzave, Kullat Condor, Kulla “C” Kati 3, Tirane, Albania.|+ { | /\

Tel +355 4 2247 931, Tel/fax +355 4 2269 543, Cel: 068 40 22 362, 068 60 45 054
Mail: sekretariaankshpk(@yahoo.com financaankshpk@yahoo.com



